Совет народных депутатов
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.04.2024г. № 85
      с. Нижнее Турово

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Нижнетуровского
сельского поселения от 25.12.2023 г. № 64 «
Об утверждении  перечня  муниципальных
услуг, предоставляемых  администрацией
Нижнетуровского  сельского поселения
Нижнедевицкого  муниципального  района
Воронежской области»

    В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» », Совет народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, утверждённый решением Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 25.12.2023 года № 64 следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района,  муниципальной услугой 37. «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» .
1.2. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района,  муниципальной услугой 38. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Нижнетуровского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель совета
народных депутатов                                                                      И.В.Семенихин

Глава Нижнетуровского
сельского поселения                                                                           Р.Р.Колтунов

У Т В Е Р Ж Д А Ю
                                                     Глава Нижнетуровского  сельского
                                                     поселения  Нижнедевицкого
                                                     муниципального  района
                                                     Воронежской области
                                                     _____________________ Р.Р.Колтунов

                                                       А К Т

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения № 85 от 19.04.2024 года «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 64 «Об утверждении  перечня  муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Нижнетуровского  сельского поселения Нижнедевицкого  муниципального  района Воронежской области»

   19.04.2024г.                                                                       с.Нижнее Турово

      Мы,  нижеподписавшиеся Кочетова Ирина Валерьевна, ведущий   специалист  администрации  Нижнетуровского  сельского  поселения, Колтакова Татьяна Алексеевна,  депутат Совета народных депутатов, заведующая клубом,  Борисова Наталия Юрьевна, зав. Нижнетуровским библиотечным филиалом,   составили  настоящий  акт  в  том,  что 19.04.2024 года   копии  решения Совета народных депутатов Нижнетуровского  сельского  поселения  Нижнедевицкого  муниципального  района  Воронежской области  от 19.04.2024 года № 85  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Нижнетуровского сельского поселения от 25.12.2023 г. № 64 «Об утверждении  перечня  муниципальных  услуг, предоставляемых  администрацией Нижнетуровского  сельского поселения Нижнедевицкого  муниципального  района Воронежской области» были размещены на информационных стендах в с. Нижнее Турово по адресам:
        здание администрации Нижнетуровского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул.Чапаева, дом 21;
      доска объявлений у магазина «Светлана» по адресу: Воронежская область,
Нижнедевицкий район, село Нижнее Турово, ул. Чапаева, дом  №13 «а»;

  Кочетова И.В.

                                                                                                        Колтакова Т.А.

                                                                                                        Борисова Н.Ю.